
Party

Holki

Já dnes nepůjdu spát, nálada stoupá, noc právě začíná.
Zas máme párty a hudba s námi houpá, tohle až k ránu končívá...
Tohle až k ránu končívá

Párty se rozjíždí hraj píseň mou,
ať můžu na parket jít za tebou.
Všichni maj náladu víc než skvělou,
tuhletu nádhernou noc mám před sebou.
Pojď ke mně blíž ten rytmus začne tě brát,
snad nechceš celý ten čas jen tak v koutě stát.
A já ti slíbím, že dnes vůbec nepůjdu spát.

R: Já dnes nepůjdu spát, nálada stoupá, noc právě začíná.
   Zas máme párty a hudba s námi houpá, tohle až k ránu končívá
.
   Já nejdu spát, vždyť byla bych hloupá - tahleta půlnoc patří
 nám.
   Jen tancuj dál, ať ten rytmus s námi cloumá, s tebou si píse
ň zazpívám.
   S tebou si píseň zazpívám...

Tak poznám ještě jednu muziku mou
ta mě teď dovede přímo za tebou.
Já mám teď náladu víc než skvělou,
tuhletu nádhernou noc mám před sebou.
Pojď ke mně blíž ten rytmus začne tě brát,
snad nechceš celý ten čas jen tak v koutě stát.
A já ti slíbím, že dnes vůbec nepůjdu spát.

R: Já dnes nepůjdu spát nálada stoupá, noc právě začíná.
   Zas máme párty a hudba s námi houpá tohle až k ránu končívá.
 ou ou yeah
   Já dnes nepůjdu spát nálada stoupá, noc právě začíná.
   Zas máme párty a hudba s námi houpá tohle až k ránu končívá.
   Já nejdu spát, vždyť byla bych hloupá - tahleta půlnoc patří
 nám.
   Jen tancuj dál, ať ten rytmus s námi cloumá, s tebou si píse
ň zazpívám.
   S tebou si píseň zazpívám...
   Já dnes nepůjdu spát nálada stoupá, noc právě začíná.
   Zas máme párty a hudba s námi houpá tohle až k ránu končívá.
   Tohle až k ránu končívá.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

